 wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie montażu i wznoszenia budynków i budowli z elementów prefabrykowanych;

 wynajem nieruchomości na własny rachunek;

 działalność w zakresie projektowania budowlanego, urbanistycznego, technologicznego;

 BL8 Sp. z o.o. S.K.A. - spółka zależna:

 działalność związana z wnoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych;

 Central Fund of Immovables Sp. z o.o. - spółka zależna:

 wynajem nieruchomości;

 usługi hotelowe;

 usługi gastronomiczne;

 pozostałe usługi

Działalność spółek pośrednio kontrolowanych przez CFI Holding S.A. została opisana w tabeli na stronie 4.

Podstawowe źródło przychodów operacyjnych Grupy Kapitałowej stanowią przychody z tytułu zarządzania siecią 14 obiektów

hotelowych, usług gastronomicznych  , wynajmu nieruchomości komercyjnych, z wynajmu nieruchomości w systemie TBS, , jak również

przychody z handlu chemikaliami  oraz przychody z działalności budowlanej.

2.5. Kapitał zakładowy podmiotu dominującego

Według stanu na dzień 30.06.2017 r. akcjonariat przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji Wartość akcji

Udział

%
Liczba głosów

Udział

%

BL10 sp. z o.o. S.K.A. brak 2 894 080 1447040 5.40% 2 894 080 5,40%

Restata Investment Ltd. brak 8 053 200 4026600 14.99% 8 053 200 14.99%

Kopania Paweł brak 3 800 000 1900000 7.07% 3 800 000 7.07%

Rożniata Zbigniew  brak 2 900 000 1450000 5.40% 2 900 000 5.40%

Kalinicki Janusz brak 3 000 000 1500000 5.58% 3 000 000 5.58%

Pozostali akcjonariusze brak 33 064 720 16532360 61.56% 33 064 720 61.56%

Razem x 53 712 000 26 856 000 100.00% 53 712 000 100%

W dniu 16 stycznia 2017 roku Zarząd spółki otrzymał zawiadomienie od Spółki Restata Investments Limited o sprzedaży akcji Spółki

oraz zmniejszeniu stanu posiadania poniżej progu 25 % ogólnej liczby głosów. Spółka Restata Investments Limited poinformowała, że w

wyniku umowy cywilnoprawnej zawartej w dniu 16 stycznia 2017 roku poza obrotem regulowanym, dokonała zbycia 3.800.000 akcji spółki

CFI Holding S.A. Przed dokonaniem w/w transakcji, Restata Investmetns Limited posiadała 14.753.200 akcji zwykłych na okaziciela Spółki

CFI Holding S.A. stanowiących 27,47 % udziału w kapitale zakładowym Spółki i uprawnionych do 14.753.200 głosów na Walnym